HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /CV-TT HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 23 tháng 02 năm 2023

  Kính gửi: Ban Tuyên giáo Huyện ủy

Thực hiện quyết định số 238-QĐ/TW, ngày 30/9/2020 của Ban Chấp hành

Trung ương về “ Quy chế phối hợp giữa Ban Tuyên giáo các cấp với cơ quan Nhà

Nước cùng cấp trong việc thực thi pháp luật, triển khai kế hoạch phát triển kinh

tế - xã hội, giải quyết các vấn đề nổi cộm, nhân dân quan tâm”; Công văn số 197-

CV/BTG, ngày 14/02/2023 của Ban Tuyên Giáo Huyện ủy về việc đề xuất nội

dung phối hợp theo quy chế 238 năm 2023.

Thường trực HĐND huyện đề xuất nội dung phối hợp năm 2023 như sau:

Phối hợp khảo sát việc triển khai, thực hiện nghị quyết số 74/NQ-HĐND, ngày

16/12/2022 của HĐND huyện về mục tiêu, nhiệm vụ phát triển kinh tế - xã hội,

quốc phòng - an ninh năm 2023 đối với các xã, thị trấn.

Trên đây là đề xuất nội dung phối hợp năm 2023 giữa TT HĐND huyện và

Ban Tuyên Giáo Huyện ủy.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

		Trongtb_tgi@TUDIENBIEN
	2023-02-23T11:05:22+0700

		2023-02-23T13:51:42+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2023-02-23T13:52:16+0700